

**Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**

Lcto:6969/2018 **Data:**31/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,90278	17,90278
		1,000		17,90278

Lcto:7029/2018 **Data:**31/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:7181/2018 **Data:**01/08/2018 **Req:**3086 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	165,48773	165,48773
		1,000		165,48773

Lcto:7483/2018 **Data:**07/08/2018 **Req:**3134 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: NELCIR BELATTO **Motorista:**

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,90278	17,90278
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	1,000	16,68000	16,68000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24 BRANCA	UN	30,000	0,23000	6,90000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	30,000	0,41000	12,30000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	7,000	2,04441	14,31086
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	23,45985	117,29924
		99,000		209,24288

Lcto:7559/2018 **Data:**07/08/2018 **Req:**3232 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO

**Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.****Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
		1,000		10,00000

Lcto:7583/2018 **Data:**08/08/2018 **Req:**3235 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	5,000	17,90278	89,51389
		5,000		89,51389

Lcto:7722/2018 **Data:**13/08/2018 **Req:**3332 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	3,14000	3,14000
		1,000		3,14000

Lcto:7777/2018 **Data:**14/08/2018 **Req:**3255 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	24,81963	124,09815
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,90278	71,61111
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	30,000	0,41000	12,30000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	5,000	1,24000	6,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
		113,000		302,37927

Lcto:8018/2018 **Data:**21/08/2018 **Req:**3473 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO

**Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	3,000	35,10000	105,30000
		3,000		105,30000

Leto:8053/2018

Data:22/08/2018

Req:3396

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: NELCIR BELATTO

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	24,81963	99,27852
444035761 - PASTA CRISTAL COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	5,000	17,90278	89,51389
		24,000		220,51417

Leto:8273/2018

Data:29/08/2018

Req:3506

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: NELCIR BELATTO

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038624 - FICHA PAUTADA 4X6 COM 100 FICHAS	PCTE	5,000	6,19000	30,95000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	24,81963	124,09815
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	20,000	0,53000	10,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	5,000	17,90278	89,51389
444035575 - FICHA PAUTADA 5X8 COM 100 FICHAS	PCTE	5,000	9,38000	46,90000
444038625 - FICHA PAUTADA 6X9 COM 100 FICHAS	PCTE	5,000	10,54000	52,70000
		45,000		354,76205

Qtde Movimentos: 11

Total Geral:

294,000

1.617,24277